
POSTANOWIENIE NR 11/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania oraz określenia trybu przekazania 

kart do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Czaplinka 

przed upływem kadencji, zarządzonym na 29 marca 2026 r.  

 

Na podstawie art. 52 ust. 2  ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

 

postanawia: 

 

§ 1. Zarządzić wydrukowanie nakładu kart do głosowania w wysokości 100% uprawionych do 

głosowania według stanu na koniec IV kwartału 2025 r. w referendum w sprawie odwołania 

Burmistrza Czaplinka, wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do postanowienia nr 9/2026 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 9 lutego 2026 r. o przeprowadzeniu referendum 

gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Czaplinka przed upływem kadencji. 

 

§ 2. Określić, że z  ustalonego w § 1 nakładu kart do głosowania, karty w liczbie stanowiącej 

5% uprawionych do głosowania będą stanowić rezerwę Miejskiej Komisji ds. Referendum. 

Rezerwa ta kierowana będzie do obwodów głosowania w miarę potrzeb sygnalizowanych przez 

obwodowe komisji ds. referendum. 

 

§ 3. Wskazać, że zlecenie druku kart do głosowania następuje decyzją Dyrektor Delegatury 

Krajowego Biura w Koszalinie, po wielostopniowej weryfikacji składu karty w zakresie 

zgodności z ustaloną treścią i jej wzorem przez upoważnionych przez Komisarza Wyborczego  

w Koszalinie III pracowników Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie  

oraz ostateczną akceptacją karty przez Komisarza Wyborczego w Koszalinie III. Procedura 

uwzględnia możliwości ewentualnego dodruku kart, w przypadku nadzwyczajnych wydarzeń. 

 

§ 4. Ustalić tryb postępowania związany z przekazaniem kart do głosowania: 

 

a) karty do głosowania przeznaczone do sporządzenia pakietów wyborczych stosowanych  

w głosowaniu korespondencyjnym muszą być wykonane i przekazane do Urzędu Miejskiego 

w Czaplinku najpóźniej  na 12 dni przed dniem referendum. Nakład tych kart jest częścią 

nakładu, o którym mowa w § 1, 

b) pozostała część nakładu kart do głosowania, o którym mowa w § 1, powinna być wykonana 

i przekazana do Urzędu Miejskiego w Czaplinku najpóźniej na 3 dni przed dniem referendum, 

c) wydrukowane karty do głosowania powinny być zapakowane według obwodów głosowania, 

d) obwodowe komisje ds. referendum w porozumieniu z Miejską Komisją ds. Referendum 

uzgadniają sposób przechowywania i zabezpieczenia kart do głosowania do dnia referendum 

oraz dostarczenia ich do obwodów głosowania, 



e) rezerwę kart do głosowania należy zabezpieczyć w Urzędzie Miejskim  

w Czaplinku, co umożliwi ich sprawne dostarczenie do obwodów głosowania w miarę 

występujących potrzeb. Wydanie rezerwy kart do głosowania powinno nastąpić protokolarnie, 

po  zgłoszeniu zapotrzebowania w tym zakresie do Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

 i na jego polecenie. 

 

         Komisarz Wyborczy 

            w Koszalinie III 

 

            

              /-/Marcin Myszka  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


